



**LOJA ELETRICA LTDA**  
 RUA PROF JOSE VIEIRA MENDONCA, 000011  
 ENG NOGUEIRA  
 CEP: 31310260 - BELO HORIZONTE - MG  
 FONE: (31)3218-8000

**DANFE**  
 Documento auxiliar  
 da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA  
 2 - ENTRADA  
 N° 000.243.152  
 SÉRIE 3  
 FOLHA 1/1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
 3122 0217 1553 4200 0345 5500 3000 2431 5211 0103 6819

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
 NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>VENDA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>131224569258299 08/02/2022 17:25:21</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>0620146640283</b>	INSC. ESTADUAL, SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ <b>17.155.342/0003-45</b>	

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL <b>PROCURADORIA GERAL JUSTICA</b>		CNPJ/CPF 20.971.057/0001-45	DATA DA EMISSÃO 08/02/2022
ENDEREÇO AVE ALVARES CABRAL, 001690	BAIRRO/DISTRITO SANTO AGOSTINHO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	UF MG	CEP 30170-001	FONE/FAX 31033308410
			HORA DA SAÍDA

**FATURA**

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
001	08/03/2022	48.104,75						

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	B. CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 48.104,75
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 48.104,75

**TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL REMETENTE - LOJA ELETRICA LTDA (00111)		FRETE POR CONTA EMITENTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF 17.155.342/0003-45
ENDEREÇO RUA PROF JOSE VIEIRA MENDONCA 11 ,ENGENHO NOGUEIR		MUNICÍPIO BELO HORIZONTE		UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0620146640283	
QUANTIDADE 61	ESPÉCIE CX PAPELÃO	MARCA PG	NUMERAÇÃO	QUANTIDADE 1	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA PG
			NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 383,40		PESO LÍQUIDO 383,40

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS**

COD. PRODUTO / SERVIÇOS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
249370005030	D CANALETA ALUM.DUPLA D 25MM 3MT BR DT12241.00	76042920	040	5102	PC	100,00	148,05	14.805,00					
249370005032	D TAMPA PERFIL RANHURADA BR 3MT DT15040.00 DUT	76042920	040	5102	PC	150,00	82,62	12.393,00					
249370005012	D CURVA V.90 25 EXT.AL.BR R30 P.LL DT-38240-30	76042919	040	5102	PC	100,00	53,61	5.361,00					
249370005038	D TAMPA TERMINAL ABS 25 BR STD DT-49140-00	39172900	040	5102	PC	125,00	5,46	682,50					
249370005027	D PORTA EQP 3 RJ45 KEYSTONE SC BR DT-62242-00	39172900	040	5102	PC	250,00	29,45	7.362,50					
249370005016	D DUTO SLIM BRANCO 1,5M DS-19040	76042920	040	5102	PC	50,00	61,25	3.062,50					
249370005070	D TAMPA TERMINAL ABS 45MM BR.STD DT4954000	39172900	040	5102	PC	125,00	6,29	786,25					
249370005034	D LUVÁ ARREIMATE ALUMINI.PRF 25 BR DT-48140-00\$	76042919	040	5102	PC	50,00	40,65	2.032,50					
260490005065	D ADAPTADOR 2X1 45MM DT47840.00	76042919	040	5102	PC	50,00	32,39	1.619,50					

**CONTROLE EXPEDIÇÃO**



**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Amx:050 Box:002 Pedido:167804 Data Pedido:21/01/2022 as 17:24hs.Ped.Cliente:AF 000036 Vendedor:042-LOILDE CRISTINA DA SILVA FERREIRA (31)3218-8116 PlanoPagto:068-FATURADO 28 D BANCO ITAU AG: 0084 CONTA: 50846 DIG:4 AF 000036 EMPENHO: 9057/2021 ISENTO ICMS CONF.ANEJO I ITEM 136 RICMS DEC.43349 DE 30/05/03 MERC. DEST.ORGÃO PUBL.ESTADUAL. Vr venda c/ICMS: 58.659,00 ICMS descontado: 10.554,25 Local de entrega: RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO CELSO MELLO, S/N KM 3,8 CEP:30575-716, PALMEIRAS - BELO HORIZONTE - MG	INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO
--	--